Mestské zastupiteľstvo hlavného mesta SR Bratislavy na svojom zasadnutí dňa .............., 

uznesením číslo ....../2018. 

Čl. 2 

1) Predávajúci   predáva   nehnuteľnosti   uvedené v  čl. 1 bod 3  tejto zmluvy za 

dohodnutú kúpnu cenu celkom 32 416,20 Eur (slovom: tridsaťdvatisícštyristošestnásť Eur, 

dvadsať centov ). Kupujúci pozemky špecifikované v Čl.1 bod 3 tejto zmluvy za  dohodnutú 

kúpnu cenu kupuje v celosti do svojho výlučného vlastníctva.  

2) Kupujúci je povinný uhradiť dohodnutú kúpnu cenu 32 416,20 Eur na účet 

predávajúceho vedený v ČSOB, a.s.